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Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
 

Tarkoitus ja toiminnan laatu 
 

Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää jäsentensä keskinäistä 
yhteydenpitoa ja ammatillista osaamista IT-alalla kohderyhmänä 
tietohallinnon ja liiketoiminnan johto ja asiantuntijat. Tarkoituksensa 
toteuttamiseksi yhdistys järjestää mm. IC-alan tapahtumia, keskustelu- ja 
koulutustilaisuuksia.  
 
Toiminta ei keskity ainoastaan tietohallintojohtajien tukemiseen ja 
kehittämiseen, vaan yleisesti IT-johtamiseen, sen haasteisiin ja osaajien 
verkottumiseen.  
 
Yhdistyksen vuosikello ohjaa sekä hallituksen toimintaa että auttaa 
organisoimaan tehokkaita tapahtumia läpi vuoden.  
 
Yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden ja hankkeiden laadun kehittämiseksi, 
vuoden 2026 aikana pyritään edelleen saamaan toimintaan liittyviä 
prosesseja kypsemmäksi ja luomaan sekä prosessikuvauksia että erityyppisiä 
materiaalipohjia. 

 
 

Tapahtumat 
 

Tapahtumat ovat olleet suosituimpia tapoja edistää sekä yhdistyksen että 
IT-johtamisen kehitystä, ja sama trendi näyttää jatkuvan. Erityisesti 
verkottumiseen yhdessä sidosryhmäkumppaneiden kanssa keskittyvät 
tilaisuudet ovat olleet pidettyjä. Yritysvierailut, erilaiset live-paneelit ja 
pyöreän pöydän keskustelut ovat myös osoittaneet suosionsa. Webinaareja ja 
hybriditapaamisia toteutetaan mahdollisuuksien ja kysynnän mukaan, mutta 
niiden painoarvo ja toimivuus tapahtumatoiminnassa on selvästi vähentynyt. 
 
Vuoden 2026 aikana tehostetaan edelleen tapahtumatoimintaa yhdessä 
sidosryhmäkumppaneiden kanssa. Pienryhmätoiminta on toiminut 
tapahtumajärjestämisen osalta hyvin ja samaa toimintamallia jatketaan. 
 



Tapahtumasisällöissä pyritään keskittymään teemojen jatkumoon siten, että 
teema kantaisi vuoden aikana yhden suuremman tapahtuman ja sille 
pienempiä jatkotapahtumia. 
 
Erityisesti digitalisaatio ja digijohtaminen hallitustyössä ovat olleet keskeisiä 
teemoja, kuten tieto- ja kyberturvallisuus IT-johtamisessa. Viime vuonna 
mukaan tullut generatiivinen tekoäly on edelleen monia kiinnostava aihe, 
erityisesti käytännön kokemusten osalta. Uutena aiheena 2025 lopussa on 
tullut datan hyödyntäminen liiketoiminnassa, jonka osalta mietitään 
tilaisuuksia ja tapahtumia myös vuodelle 2026. 
 
Vuodelle 2026 suunniteltuja omia ja yhteistyötilaisuuksia ovat mm: CIO 
Nordic 2026 (Citrus Events), Nordic CIO Forum (Management Events), CDOIQ 
(Aalto EE) ja lisäksi Helsingin, Tampereen ja Hämeen Hallituspartnereiden 
tilaisuudet. 
 
Vaikuttamistoiminta jatkuu edelleen pääosin tapahtumatoiminnan kautta. 

 
 

Viestintä 
 

Viestintää tullaan jatkamaan aktiivisesti, ja se on keskitetty yhdistyksen omille 
nettisivuille ja LinkedIn-sosiaaliseen mediaan. Lisäksi osallistutaan muiden 
TIVIA-yhteisöjen viestintään ja julkisen median artikkeleihin, mikäli sopivia 
tilaisuuksia tulee. 
 
Vuoden 2026 aikana toteutetaan sekä sivustojen kokonaisimagon että sisällön 
päivitysprojekti. Hallitus nimeää viestintään ja sivustojen päivitykseen oman 
pienryhmän yhdistyksen viestintävastaavan johdolla ja rajaa päivitystyölle 
budjetin, johon kuuluu myös visuaalisen ilmeen ja materiaalipohjien päivitys. 
 
LinkedInin hyödyntämistä jatketaan ja tehostetaan. Näkyvyys on aiempiin 
vuosiin nähden edelleen moninkertaistunut, erityisesti hallituksen 
aktivoiduttua säännölliseen ILF-aiheiseen viestintään. Sosiaalisen median 
viestinnän lisäksi tutkitaan myös mahdollisuutta tuottaa säännöllistä 
jäsenistölle kohdennettua jäsenkirjettä, joko yhdistyksen hallituksen tai 
mahdollisesti esim. TIVIA:n avulla toteutettuna. 

 
Verkottuminen 

 
Verkottumista tehdään jäsentapahtumien muodossa ja 
sidosryhmäkumppanien kanssa. Sidosryhmäkumppanien kanssa tavoitellaan 
ensisijaisesti pidempikestoisia jatkumoita, joissa joko tehdään yhteistä 
tutkimus- ja kehitystyötä tai vaihtoehtoisesti jonkin ajankohtaisen aihepiirin 
ympärille rakennettavia erilaisia tapahtumakokonaisuuksia. 
 



Potentiaalisimmiksi sidosryhmäkumppaneiksi ovat osoittautuneet 
Management Events, Hallituspartnerit, CIO Nordic ja Aalto Pro. Myös muiden 
potentiaalisten kumppaneiden, kuten BT-Forum kanssa jatketaan yhteistä 
suunnittelua ja toimintaan tukemassa uutta Helsingin Hallituspartnereiden ja 
Software Finland:in yhteistyötä. 
 
Yhteistyömalleja arvioitaessa on ensisijaisen tärkeää ylläpitää ILFin 
puolueettomuutta ja sen jäsenten toiminnan luottamuksellisuutta. 
 
Verkottumisessa keskitytään myös tiedon ja osaamisen jakamiseen 
verkottumalla muiden osaamisyhteisöjen kanssa, kuten tarjoamalla puhujia 
kumppanien tilaisuuksiin. 
 
Verkottumisen osalta testataan myös uusien työkalujen käyttöönottoa, jolla 
verkottumista saataisiin tehostettua ja myös keskitettyä nykyistä selkeämmin 
nimenomaan ILF-brändin alle. Yksi näistä työkaluista on vuoden 2026 aikana 
testikäytössä oleva Microsoft Teams-ympäristö. 

 
 

CIO Agenda 
 

CIO Agenda -kehitystyötä jatketaan. Tavoitteena on saada aiemmin julkaistu 
kirja luettavampaan muotoon, päivittämällä sisältö ja mahdollisesti lisäämällä 
aiemmin käyttämättä jääneitä tietokortteja. Sisältö on tarkoitus saada 
julkaistua sekä painetussa kirjamuodossa että yhteisöllisesti jaettavana ja 
kehitettävänä sähköisenä versiona. 
 
Kehitystyön osalta arvioidaan myös yhteistyömahdollisuutta 
Hallituspartnereiden kanssa, joilla olisi kiinnostusta saada lisättyä nykyiseen 
HHJ-koulutusohjelmaan nykyistä enemmän digijohtamiseen liittyvää sisältöä. 
Lisäksi BT-Forum on ilmaissut kiinnostuksensa tehdä yhteistyötä mahdollisen 
PK-yrityksille suunnatun BT-mallin osalta. 

 
 

Tutkimustyö 
 

Tutkimustyö on tärkeää ILF-yhteisön kehitykselle ja digijohtamisen osaamisen 
jakamiselle. Tutkimustyötä tuetaan ja jatketaan sopivien mahdollisuuksien 
myötä, mikäli yhdistyksestä tai sen verkostosta löytyy toimintaa tukevia 
tutkimusmahdollisuuksia. IT barometri-kyselyn toteutus vuonna 2026 voisi 
olla mahdollinen. 

 
 
 
 
 
 



Hallitus 
 

Hallitus kokoontuu kuudesti vuodessa tai tarvittaessa useammin. Hallitus käy 
aktiivista suunnittelua ja keskustelua sähköpostitse. Hallituksen työn ja 
sidosryhmäyhteistyön tehostamiseksi vuoden 2026 aikana evaluoidaan myös 
nykyisiä käytäntöjä tehokkaampien ja monipuolisempien työvälineiden 
käyttömahdollisuuksia. Hallituksen ja sidosryhmien käyttöön hankintaan 
vuoden 2026 ajaksi koekäyttöön Microsoft Teams-ympäristö, jonka avulla 
tehostetaan materiaalien jakamista, kommunikointia, tilaisuuksien 
koordinointia ja pienryhmätoimintaa. Teams budjetoidaan ja hankitaan 
yhdistyksen varoin ja ympäristö rakennetaan kustannuksitta 
yhteistyökumppaneiden tuella. Pienryhmätyön osalta järjestetään erillisiä 
kokouksia tarvittaessa.  
 
 

Strategiatyö 
 

Yhdistyksen kokonaisvisiota ja strategiaa tarkennetaan toimintavuoden aikana 
ja vision jalkauttamiseksi tehdään toimintasuunnitelma ja tiekartta. Samalla 
arvioidaan ILFin toimintaa pidemmällä aikavälillä, erityisesti TIVIA-yhteistyön, 
riippuvuuksien ja tulevaisuuden toimintamallien osalta. 
 
Aiemmin luotu strategia on yleissuunnaltaan edelleen pätevä, mutta sen 
yksityiskohdat ja konkreettiset lyhyen tähtäimen toimintamallit ja periaatteet 
kaipaavat kirkastamista. Erityisesti toimintaperiaatteet ja sidosryhmätoiminta 
ovat muuttuneet vuosien aikana ja niiden osalta tehdään kirkastamista, 
yksinkertaistamista ja ylös kirjattuja toimintamalleja, joita on uusienkin 
jäsenten ja kumppanien helppoa seurata. 

 
 
 

Jäsenmaksut 
 

Jäsenmaksujen osalta jatketaan aikaisempaan tapaan, eli noudatetaan TIVIA:n 
jäsenmaksuperiaatteita. 


